
UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/382/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1270 z późn. zmianami) art.6 ustawy z dnia 
15.09.2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2022 poz.1964) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w postaci przeniesienia miedzy działami, rozdziałami i paragrafami  wydatków 
budżetu Gminy Bardo na rok 2024 określone uchwała nr LIV/382/2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 28.458.873,73 zł,  a wydatki majątkowe 20.624.374,73 zł. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2024 po zmianach stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Damian Bieńko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78702AC-A25C-4D5B-8F7A-7FAEF30A9CFE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/17/2024 Rady

Miejskiej w Bardzie z dnia 20.06.2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2024

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 49 083 248,46 160 000,00 160 000,00 49 083 248,46

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Roz.40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dział 600 Transport i łączność 3 717 482,90 0,00 100 000,00 3 817 482,90

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 143 000,00 0,00 100 000,00 243 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

99 000,00 0,00 100 000,00 199 000,00

Dział 630 Turystyka 6 655 858,00 120 000,00 0,00 6 535 858,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

6 641 058,00 120 000,00 0,00 6 521 058,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 773 063,04 120 000,00 0,00 2 653 063,04

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 482 283,36 0,00 35 000,00 517 283,36

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

241 783,36 0,00 35 000,00 276 783,36

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

102 895,00 0,00 35 000,00 137 895,00

Dział 750 Administracja publiczna 8 607 066,54 10 000,00 10 000,00 8 607 066,54

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

7 875 632,04 10 000,00 10 000,00 7 875 632,04

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 100,00 10 000,00 0,00 155 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 245 882,00 0,00 10 000,00 255 882,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

3 405 961,69 30 000,00 0,00 3 375 961,69

Roz.90095 Pozostała działalność 239 063,08 30 000,00 0,00 209 063,08

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

90 990,38 30 000,00 0,00 60 990,38

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78702AC-A25C-4D5B-8F7A-7FAEF30A9CFE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/17/2024 Rady

Miejskiej w Bardzie z dnia 20.06.2024 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2024

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 20 624 374,73 150 000,00 150 000,00 20 624 374,73

Wydatki na zadania własne 20 018 330,99 150 000,00 150 000,00 20 018 330,99

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 76 895,69 0,00 0,00 76 895,69

Roz.01008 Melioracje wodne 76 895,69 0,00 0,00 76 895,69

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

RK Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

16 895,69 0,00 0,00 16 895,69

RK Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

16 895,69 0,00 0,00 16 895,69

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Roz.40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

RI Budowa studni głębinowej w

miejscowości Grochowa.

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dział 600 Transport i łączność 3 444 320,60 0,00 100 000,00 3 544 320,60

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 424 820,60 0,00 0,00 424 820,60

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

424 820,60 0,00 0,00 424 820,60

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Ząbkowickiego na

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa

drogi powiatowej nr 3158D od

miejscowości Braszowice do ronda w

Brzeźnicy - etap I, od km 11+207 do

km 12+027"

424 820,60 0,00 0,00 424 820,60

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 901 500,00 0,00 0,00 2 901 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 901 500,00 0,00 0,00 2 901 500,00

RI Budowa dróg wraz z infrastrukturą w

rejonie zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej w Bardzie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RI Przebudowa drogi gminnej nr 118787

D w Opolnicy

2 896 500,00 0,00 0,00 2 896 500,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 118 000,00 0,00 100 000,00 218 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

99 000,00 0,00 100 000,00 199 000,00

RK Modernizacja dróg wewnętrznych na

terenie gminy.

99 000,00 0,00 100 000,00 199 000,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

Strona 1 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78702AC-A25C-4D5B-8F7A-7FAEF30A9CFE. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

RK Modernizacja dróg wewnętrznych na

terenie gminy.

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

Dział 630 Turystyka 6 598 058,00 120 000,00 0,00 6 478 058,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

6 598 058,00 120 000,00 0,00 6 478 058,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 773 063,04 120 000,00 0,00 2 653 063,04

RI Bardzki Rowerowy Park Umiejętności 703 307,54 0,00 0,00 703 307,54

RI Budowa Centrum Turystyki Rowerowej 1 949 755,50 0,00 0,00 1 949 755,50

RI Budowa ścieżek rowerowych na

terenach wsi Potworów i Brzeźnica

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

3 824 994,96 0,00 0,00 3 824 994,96

RI Budowa Centrum Turystyki Rowerowej 3 824 994,96 0,00 0,00 3 824 994,96

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 109 244,31 0,00 35 000,00 144 244,31

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

109 244,31 0,00 35 000,00 144 244,31

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

102 895,00 0,00 35 000,00 137 895,00

RK Modernizacja budynku ul

Grunwaldzka 6-8 Bardo

42 895,00 0,00 35 000,00 77 895,00

RK Utwardzenie działki budowlanej nr

309/21, obręb Przyłęk w kwartale

zabudowy mieszkaniowej przy ul.

Fabrycznej nr 2 - 18

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

6 349,31 0,00 0,00 6 349,31

RK Utwardzenie działki budowlanej nr

309/21, obręb Przyłęk w kwartale

zabudowy mieszkaniowej przy ul.

Fabrycznej nr 2 - 18

6 349,31 0,00 0,00 6 349,31

Dział 750 Administracja publiczna 2 812 300,00 0,00 0,00 2 812 300,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

2 812 300,00 0,00 0,00 2 812 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

68 300,00 0,00 0,00 68 300,00

RI Dobudowa windy do budynku Urzędu

Miasta i Gminy Bardo oraz

przebudowa wewnętrznej klatki

schodowej i poddasza wraz z jego

adaptacją na cele użytkowe

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

RO Rozwój e-usług gwarancją

nowoczesności Gminy Bardo

56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

2 744 000,00 0,00 0,00 2 744 000,00

RO Rozwój e-usług gwarancją

nowoczesności Gminy Bardo

2 744 000,00 0,00 0,00 2 744 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

Roz.80195 Pozostała działalność 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

RI Przedszkole marzeń w gminie Bardo. 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

Strona 2 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78702AC-A25C-4D5B-8F7A-7FAEF30A9CFE. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 855 Rodzina 146 800,00 0,00 0,00 146 800,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

146 800,00 0,00 0,00 146 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

146 800,00 0,00 0,00 146 800,00

RI Adaptacja pomieszczeń ZSP w

Przyłęku na potrzeby żłobka

3 286,29 0,00 0,00 3 286,29

RI Adaptacja pomieszczeń ZSP w

Przyłęku na potrzeby żłobka-środki

KPO

143 513,71 0,00 0,00 143 513,71

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

732 949,54 30 000,00 0,00 702 949,54

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

580 949,54 0,00 0,00 580 949,54

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

580 949,54 0,00 0,00 580 949,54

RI Modernizacja oczyszczalni ścieków w

Bardzie

580 949,54 0,00 0,00 580 949,54

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

RK zakup traktora ogodowego wraz z

osprzętem

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Oświetlenie uliczne ul. Rynek, Bardo 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 73 000,00 30 000,00 0,00 43 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

73 000,00 30 000,00 0,00 43 000,00

RI Kompleksowe zagospodarowanie

terenu poł. za posesjami ul. Główna

12-18

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

RI Modernizacja Parku za Nysą 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Zakup i montaż radarowego

wyświetlacza prędkości w

miejscowości Laskówka

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 557 479,07 0,00 0,00 2 557 479,07

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

2 418 794,07 0,00 0,00 2 418 794,07

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2 418 794,07 0,00 0,00 2 418 794,07

RI Konserwacja ołtarza Ukrzyżowania z

północnego ramienia transeptu

Bazyliki mniejszej, kościoła

sanktuaryjnego i parafialnego, pw.

Nawiedzenia NMP w Bardzie

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

RI Kontynuacja prac konserwatorskich

przy wejściu głównym do kościoła

Bazyliki mniejszej, kościoła

sanktuaryjnego i parafialnego, pw.

Nawiedzenia NMP w Bardzie

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

RI Modernizacja dachu kościoła

parafialnego pw. św. Mikołaja w

Brzeźnicy,Brzeźnica 43 57-256 Bardo

963 071,01 0,00 0,00 963 071,01

RI Przebudowa obiektów dawnego 1 055 723,06 0,00 0,00 1 055 723,06

Strona 3 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78702AC-A25C-4D5B-8F7A-7FAEF30A9CFE. Podpisany Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

klasztoru wraz ze zmianą sposobu

użytkowania na potrzeby usługowe,

57-256 Bardo, ul. Krakowska 31a -

Etap I

Roz.92195 Pozostała działalność 138 685,00 0,00 0,00 138 685,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

138 685,00 0,00 0,00 138 685,00

RI Modernizacja sali wielofunkcyjnej

Centrum Kultury i Biblioteka w

Bardzie wraz z pomieszczeniami

pomocniczymi.

138 685,00 0,00 0,00 138 685,00

Dział 926 Kultura fizyczna 3 534 083,78 0,00 0,00 3 534 083,78

Roz.92601 Obiekty sportowe 3 433 873,77 0,00 0,00 3 433 873,77

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

796 873,77 0,00 0,00 796 873,77

RI Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

39 000,00 0,00 0,00 39 000,00

RI Rozbudowa strefy sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży

przy ul. 1 Maja w Bardzie

757 873,77 0,00 0,00 757 873,77

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

2 637 000,00 0,00 0,00 2 637 000,00

RI Rozbudowa strefy sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży

przy ul. 1 Maja w Bardzie

2 637 000,00 0,00 0,00 2 637 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

100 210,01 0,00 0,00 100 210,01

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 210,01 0,00 0,00 100 210,01

RI Budowa placu zabaw przy ul.

Jagiellońskiej w Bardzie

100 210,01 0,00 0,00 100 210,01

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień z

organami administracji rządowej

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Roz.60011 Drogi publiczne krajowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

§ 6590 Środki przekazane przez jednostki

samorządu terytorialnego na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań inwestycyjnych na podstawie

odrębnych przepisów

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

RI Poprawa brd na DK 8 w m. Bardo 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

386 626,06 0,00 0,00 386 626,06

Dział 801 Oświata i wychowanie 386 626,06 0,00 0,00 386 626,06

Roz.80195 Pozostała działalność 386 626,06 0,00 0,00 386 626,06

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

338 297,80 0,00 0,00 338 297,80

RI Przedszkole marzeń w gminie Bardo 338 297,80 0,00 0,00 338 297,80

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

48 328,26 0,00 0,00 48 328,26

RI Przedszkole marzeń w gminie Bardo 48 328,26 0,00 0,00 48 328,26

Fundusz sołecki 119 417,68 0,00 0,00 119 417,68

Dział 600 Transport i łączność 26 427,30 0,00 0,00 26 427,30

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 26 427,30 0,00 0,00 26 427,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 26 427,30 0,00 0,00 26 427,30

Strona 4 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78702AC-A25C-4D5B-8F7A-7FAEF30A9CFE. Podpisany Strona 4



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

budżetowych

SDe Zakup lampy solarnej 11 427,30 0,00 0,00 11 427,30

SPr Remont drogi dojazdowej do posesji

Główna 72 C i 72 D

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SPr Doposażenie sprzętu dla OSP Przyłęk 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

17 990,38 0,00 0,00 17 990,38

Roz.90095 Pozostała działalność 17 990,38 0,00 0,00 17 990,38

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

17 990,38 0,00 0,00 17 990,38

SPr Zagospodarowanie działki gminnej na

cele rekreacyjne

17 990,38 0,00 0,00 17 990,38

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

SB Wykonanie dokumentacji nowej

świetlicy wiejskiej wraz z szatniami dla

sportowców

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

SL Dokumentacja projektowa budowy

świetlicy wiejskiej w Laskówce

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

SPo Doposażenie i modernizacja Placu

Zabaw -PARK POTWORÓW

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Strona 5 z 5
ZI1121

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78702AC-A25C-4D5B-8F7A-7FAEF30A9CFE. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 

W budżecie Gminy Bardo dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków. 
 
Zmiany wydatków zadań inwestycyjnych dotyczą: 
- zadania inwestycyjnego  Budowa studni głębinowej w miejscowości Grochowa +15.000,00 zł  
- zadania inwestycyjnego„Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy  +100.000,00 zł, 
- zadania inwestycyjnego „Budowa ścieżek rowerowych na terenie wsi Potworów i Brzeźnica 
- 120.000,00zł, 
- zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku ul. Grunwaldzka 6-8 Bardo" + 35.000,00 zł, 
- zadania inwestycyjnego „Kompleksowe zagospodarowanie terenu pol. za posesjami ul. Główna 12-18" - 
30.000,00 zł, 
 
  
Pozostałe przemieszczenia wynikają z dostosowania planu do faktycznych potrzeb, zgodnie ze złożonymi 
wnioskami. 
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  
Marta Ptasińska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78702AC-A25C-4D5B-8F7A-7FAEF30A9CFE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



